PAGE
2

РЕШЕНИЕ
коллегии Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

от 21 октября 2020 года                                                                       № 13
Об исполнении государственной программы

Республики Марий Эл «Юстиция в Республике Марий Эл»

на 2013 – 2025 годы за 9 месяцев 2020 г.
Заслушав и обсудив доклад заместителя министра внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл Соловья Ю.А. об исполнении государственной программы Республики Марий Эл «Юстиция в Республике Марий Эл»
на 2013 – 2025 годы за 9 месяцев 2020 г., коллегия  р е ш и л а:

1. Заместителю министра внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл Соловью Ю.А., начальникам отделов обеспечить:

1.1. Исполнение государственной программы Республики
Марий Эл «Юстиция в Республике Марий Эл» на 2013 - 2025 годы
за 2020 год;

1.2.  Безусловное исполнение государственной программы Республики Марий Эл «Юстиция в Республике Марий Эл»
на 2013 - 2025 годы в 2021 году.
2. Контроль за исполнением решения коллегии оставляю за собой.
	Председатель коллегии,

министр внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции
Республики Марий Эл
	М.В.Данилов